Ergebnisse fur: AMM/ WAT / 2. Kreisliga Manner | (16 Werfer)

Abwurf 13.00 Uhr spatestens 13.30 Uhr

Platz Mannschaft

1 Specken
Grinenkamp
GieRelhorst-Hillst...
Ohrwege/Ohrweg...
Danikhorst
Westerloy
Petersfeld

o N o o b~ WDN

Bekhausen

Spieltag 1
Westerloy
Specken
Petersfeld

Bekhausen

Spieltag 2
Petersfeld
Grunenkamp
Danikhorst

Ohrwege/Ohrweg...

Spieltag 3
Westerloy
Specken
Bekhausen

Ohrwege/Ohrweg...

Spieltag 4
Westerloy
Petersfeld
GieRelhorst-Hllst...
Dénikhorst

Spieltag 5
Petersfeld
Dénikhorst
Bekhausen

Ohrwege/Ohrweg...

Spieltag 6
Westerloy
Specken
Griinenkamp

Déanikhorst
Umbruchzeile=

09.09. 21

>Druckdatum:

Stand:
04403-64022
04458-91649
04488-5209123
04403/5626

Keine

0173-4657891
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Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte

14 97:61 18:10 34,021 Dorfkrug Eilers Gold...

14 131:81 16:12 51,098 Manner | und Fraue...

14 97:66 15:13 33,093 Dorpshus

14 101:80 15:13 20,094 DGH Ohrwege

14 71:54 14:14 17,085 Keine

14 78:92 13:15 -17,036 Mihlenhof Westerloy

14 81:149 13:15 -67,034 BolReler- und Dorftreff

14 42:115 8:20 -73,021 Dorfkrug Bekhausen
30.09.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
GieRelhorst-Hdillst... 4,133 6:1 2:0
Danikhorst -0,012 4:5 11
Ohrwege/Ohrweg... 5,089 14:8 2:0
Griinenkamp -4,003 0:4 0:2
14.10.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Bekhausen -6,126 3:10 0:2
Specken -6,058 0:7 0:2
Westerloy 4,011 5:1 2:0
GieRelhorst-Hllst... -5,102 0:5 0:2
21.10.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Petersfeld 1,111 75 2:0
GieRelhorst-Hullst... 3,102 4:0 2:0
Déanikhorst -10,050 1:11 0:2
Grinenkamp 7,005 11:4 2:0
04.11.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Griinenkamp -1,053 6:7 0:2
Specken 4,130 8:3 2:0
Bekhausen 2,027 11:9 2:0
Ohrwege/Ohrweg... 2,041 5:3 2:0
11.11.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
GieRelhorst-Hdillst... 15,119 17:2 2:0
Grunenkamp -2,013 35 0:2
Specken -7,111 0:8 0:2
Westerloy 4,084 14:9 2:0
02.12.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Bekhausen -5,115 2:8 0:2
Ohrwege/Ohrweg... -6,121 5:11 0:2
Petersfeld -4,142 38 0:2
GieRelhorst-Hullst... -0,106 3:4 1:1

0172/1875588
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2,075 1,110 2,017
3,060 -0,122 1,078
3,123 6,051 4,002
-2,069 0,022 -1,027
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
3,149 -3,026 -3,012
0,012 0,134 -6,076
2,010 3,066 -1,068
-3,040 -0,019 -2,074
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-5,061 3,121 3,037
4,012 0,088 -0,071
-4,050 -6,066 1,034
-3,063 5,107 -1,025
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0,066 5,009 0,149
-0,084 1,049 -3,050
5,123 0,064 -9,091
-0,082 -0,143 5,057
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
7,148 2,035 7,106
-5,092 0,048 2,045
-2,083 -3,059 -2,077
9,040 4,128 -3,066
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
1,146 -2,018 -6,019
-8,039 -3,082 2,000
3,004 -3,135 0,072
1,065 2,083 -0,050

19.05.2024 16:45

07.04.2013 16:29

2. Gummi
-1,069
-4,028
-8,087
-0,079

2. Gummi
-4,087
-0,128

0,003
0,031

2. Gummi
0,014
-0,077
-0,118
5,136

2. Gummi
-7,127
7,065
5,081
-1,091

2. Gummi
-2,020
0,136
0,108
-6,018

2. Gummi
0,076
3,000

-4,083
-4,054



Spieltag 7
Specken
GieRelhorst-Hullst...
Déanikhorst
Bekhausen

Spieltag 8
Petersfeld
Grunenkamp
GieRelhorst-Hiillst...
Dénikhorst

Spieltag 9
Westerloy
Specken
Bekhausen

Ohrwege/Ohrweg...

Spieltag 10
Petersfeld
Grunenkamp
GieRelhorst-Hillst...
Déanikhorst

Spieltag 11
Westerloy
Specken
Bekhausen

Ohrwege/Ohrweg...

Spieltag 12
Westerloy
Specken
Griinenkamp
GieRelhorst-Hullst...

Spieltag 13
Petersfeld
Déanikhorst
Bekhausen
Ohrwege/Ohrweg...

Spieltag 14
Westerloy
Petersfeld
Grunenkamp

Ohrwege/Ohrweg...

Gruppenrangliste:

Platz

16.12.2012
Westerloy
Grunenkamp

Petersfeld

Ohrwege/Ohrweg...

06.01.2013

Ohrwege/Ohrweg...

Bekhausen
Westerloy
Specken

13.01.2013
Déanikhorst
Grinenkamp

Petersfeld

GielRelhorst-Hiillst...

27.01.2013
Westerloy

Ohrwege/Ohrweg...

Specken
Bekhausen

10.02.2013
Grunenkamp

Petersfeld

GieRelhorst-Hillst...

Danikhorst

24.02.2013

Ohrwege/Ohrweg...

Bekhausen
Déanikhorst

Petersfeld

10.03.2013

Grunenkamp

GieRelhorst-Hiillst...

Westerloy
Specken

24.03.2013
Specken
Danikhorst

GieRelhorst-Hiillst...

Bekhausen

Ergebnis  Schoet
10,041 13:3
22,055 22:0

3,080 6:3
-6,016 0:6

Ergebnis  Schoet
-0,149 7:8
10,016 12:2
18,089 18:0

9,095 10:1

Ergebnis  Schoet

1,017 6:4
5,042 10:4
2,049 311
-1,044 1:2

Ergebnis  Schoet
-0,026 4:5
11,125 11:0
-3,133 5:9
12,098 13:0

Ergebnis  Schoet

8,099 10:2
0,087 54
3,131 84
11,075 11:0

Ergebnis  Schoet
14,089 16:1
17,141 17:0

5,096 5:0
18,055 18:0

Ergebnis  Schoet
-65,104 1:67
-2,022 2:4
-2,069 1:4

6,073 8:2

Ergebnis  Schoet

-6,037 39
1,123 6:4
5,089 7:1

18,061 19:0

1 - Gruppe

Specken - 1. Gummi
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Punkte
2:0
2:0
2:0
0:2

Punkte
11
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0
0:2

Punkte
11
2:0
0:2
2:0

Punkte
2:0
11
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0

Punkte
0:2
0:2
0:2
2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0
2:0

Schoet
42:0

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
6,138 3,041 3,057
5,090 5,030 9,112
0,067 1,053 5,027
-0,020 0,105 -0,126

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
4,086 -1,065 -7,075
2,114 2,091 -2,025
5,033 4,131 6,055
3,087 2,006 -1,042

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
3,001 -2,069 -2,075
-4,145 2,048 6,147
-1,081 2,052 1,007
-0,062 -2,006 0,086

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0,004 2,047 -5,005
3,084 -0,005 0,020
4,114 0,139 -4,031
5,049 3,026 4,094

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-0,017 4,149 -1,138
1,040 -1,112 3,124
-4,023 0,034 4,063
1,044 5,105 4,121

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-1,134 6,071 2,141
1,110 11,068 3,099
3,026 0,048 1,045
0,040 5,043 6,077

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-0,045  -64,000 1,072
0,080 -4,025 1,024
-2,062 -0,008 -1,132
2,073 0,079 -2,020

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-2,116 0,054 -6,079
6,017 -3,028 -1,008
-1,089 4,007 0,090
2,031 11,037 -0,105

Punkte  Ergebnis
27:1 47,059

. Gummi

-3,045

1,123
-3,067
-5,125

. Gummi

3,055
6,136
2,020
5,044

. Gummi

3,010
0,142
0,071
0,088

. Gummi

2,078
8,026
-5,055
-0,071

. Gummi

5,105
-2,115
3,057
-0,045

. Gummi

7,011
1,014
0,127
6,045

. Gummi

-2,131
0,049
1,133
5,091

. Gummi

2,104
-0,008
2,081
5,098
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Grunenkamp
Déanikhorst

Petersfeld
GieRelhorst-Hullstede
Ohrwege/Ohrwegerfeld
GieRelhorst-Hdllstede
Bekhausen

Specken

Westerloy
GieRelhorst-Hdllstede
Dénikhorst
Grinenkamp
Ohrwege/Ohrwegerfeld
Ohrwege/Ohrwegerfeld
Petersfeld

Westerloy

Specken

Déanikhorst

Westerloy

Déanikhorst
GieRelhorst-Hullstede
Bekhausen
Grinenkamp
Petersfeld
Grinenkamp
Westerloy

Bekhausen
Specken
Ohrwege/Ohrwegerfeld
Petersfeld

Bekhausen
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. Holz
. Holz

Holz

. Gummi
. Holz
. Holz

Gummi

. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi

. Gummi

Holz

. Gummi

. Gummi

Gummi
Holz
Holz
Holz

. Gummi

Gummi

Gummi

. Gummi

Holz
Holz
Holz
Holz
Gummi

Gummi

. Gummi
. Holz
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25:6
22:9
29:4
21:10
29:14
27:14
26:11
19:21
26:13
20:9
20:9
25:15
23:16
29:27
21:22
17:24
19:7
15:21
19:20
9:11
23:27
8:22
4:26
15:82
70:24
8:30
7:36
9:28
11:21
12:37
0:34

20:8
20:8
19:9
18:10
17:11
17:11
16:12
16:12
15:13
15:13
15:13
15:13
15:13
15:13
15:13
15:13
14:14
13:15
12:16
12:16
12:16
12:16
12:16
12:16
11:17
11:17
11:17
10:18
8:20
7:21
1:27

21,126
14,096
27,089
11,128
18,049
14,084
13,101
-0,127
12,103
11,100
10,042
9,004
7,005
5,142
-1,000
-5,108
8,127
-5,064
-0,128
-1,139
-4,069
-15,050
-23,059
-66,109
44,027
-23,053
-30,012
-21,038
-10,102
-27,014
-41,060



